СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
19 сентября 2024 года				   № 10
п. Агинское

	Об избрании заместителя председателя
Совета муниципального района «Агинский район»

Руководствуясь пунктом 1 статьи 4  Регламента Совета муниципального района «Агинский район»,  на основании результатов открытого голосования по выборам заместителя председателя Совета муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» решил:

1.   Избрать заместителем председателя Совета муниципального района  «Агинский район» Хохрякову Веру Павловну.
1.  Утвердить протокол счетной комиссии №9 об избрании заместителя председателя  Совета муниципального района «Агинский район».
1.     Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»				Б.Б. Аюров

ÑÎÂÅÒ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ «ÀÃÈÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ»

ÐÅØÅÍÈÅ

19 ñåíòÿáðÿ 2024

ãîäà

¹

10

ï. Àãèíñêîå

Îá èçáðàíèè çàìåñòèòåëÿ ïðåäñåäàòåëÿ

Ñîâåòà ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Àãèíñêèé ðàéîí»

Руководствуясь пунктом 1

статьи 4  Регламента Совета муниципального

ðàéîíà «Àãèíñêèé ðàéîí»,  íà îñíîâàíèè ðåçóëüòàòîâ îòêðûòîãî ãîëîñîâàíèÿ

ïî âûáîðàì çàìåñòèòåëÿ ïðåäñåäàòåëÿ Ñîâåòà ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«Àãèíñêèé ðàéîí»,

Ñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Àãèíñêèé ðàéîí»

ðåøèë

:

1.

Избрать заместителем председателя

Совета муниципального

района  «Агинский

район»

Хохрякову Веру Павловну.

2.

Утвердить протокол счетной

комиссии №9

об избрании

заместителя

председателя  Совета муниципального района «Агинский

район».

3.

Настоя

щее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального района «Агинский район»

Б.Б. Аюров